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zt
WYKAZ PRZEDSIEWZIEC DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY
FINANSOWEJ GMINY JEDNOROZEC REALIZOWANYCH W LATACH
2016 - 2019
Jednostka Ok_res" taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%a fi Y| Limit2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 o
. inansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 11 458 965,11 2628 307,98 2 361 141,00 2421 140,00 2165 000,00 9 575 588,98
1.a - wydatki biezace 1791 455,09 854 941,00 41 141,00 41 140,00 0,00 937 222,00
1.b - wydatki majatkowe 9 667 510,02 1773 366,98 2 320 000,00 2 380 000,00 2165 000,00 8 638 366,98
11 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 ’ ’ ’ ’ ’ ’
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 11458 965,11| 2628307,98| 2361141,00] 2421140,00] 2165000,00( 9 575588,98
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 1791 455,09 854 941,00 41 141,00 41 140,00 0,00 937 222,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit
zobowigzan

1.3.1.1

Audyt wewnetrzny - Przeprowadzenie
audytu wewnetrznego w Urzedzie Gminy
w Jednorozcu i jednostkach podlegtych

Urzgd Gminy

2014 | 2016

63 320,00

33 800,00

0,00

0,00

0,00

33 800,00

1.3.1.2

Forum Sekretarzy - Prowadzenie szkolen

Urzgd Gminy

2015 | 2018

7 920,00

1980,00

1980,00

1980,00

0,00

5 940,00

1.3.1.3

Ubezpieczenie mienia i
odpowiedzialno$ci cywilnej w Gminie
Jednorozec - Ubezpieczenie mienia i
odpowiedzialno$ci cywilnej w Gminie
Jednorozec

Urzgd Gminy

2014 | 2018

212 409,00

39 161,00

39 161,00

39 160,00

0,00

117 482,00

1.3.1.4

Zakup energii elektrycznej - Zakup
energii elektrycznej do budynkéw
komunalnych oraz do o$wietlania ulic z
terenu Gminy Jednorozec

Urzad Gminy

2014 | 2016

899 368,13

530 000,00

0,00

0,00

0,00

530 000,00

1.3.1.5

Zakup i dostawa oleju napedowego -
Zakup i dostawa oleju napedowego
przeznaczonego do pojazdéw bedgcych
wtasnoscig Gminy Jednorozec

Urzad Gminy

2014 | 2016

408 437,96

150 000,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

1.3.1.6

Zakup i dostawa oleju opatowego -
Zakup i dostawa oleju opatowego do
budynkéw komunalnych Gminy
Jednorozec

Urzad Gminy

2015 | 2016

200 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

9 667 510,02

1773 366,98

2320 000,00

2380 000,00

2165 000,00

8 638 366,98

1.3.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Drazdzewo Nowe -
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz
Z przepompowniami w miejscowosci
Drazdzewo Nowe

Urzgd Gminy

2018 | 2019

2075 000,00

0,00

0,00

520 000,00

1 555 000,00

2075 000,00

1.3.2.2

Poprawa warunkéw edukacyjnych dzieci
i mtodziezy w Gminie Jednorozec -
Roboty dodatkowe dotyczgce
modernizacji Szkoty Podstawowej w
Jednorozcu oraz Publicznego
Gimnazjum w Jednorozcu wraz z
zagospodarowaniem terenu

Urzgd Gminy

2008 | 2016

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00
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1.3.2.3

Przebudowa budynku przedszkola w
Jednorozcu - Wykonanie przebudowy
budynku przedszkola w Jednorozcu

Urzgd Gminy

2015 | 2018

1400 000,00

400 000,00

450 000,00

548 000,00

0,00

1 398 000,00

1.3.2.4

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowo$ci Jednorozec ul. Jasna -
Przebudowa drogi gminnej w
miejscowo$ci Jednorozec ul. Jasna w
celu zwiekszenia bezpieczenstwa zycia
mieszkarncow

Urzgd Gminy

2016 | 2017

650 000,00

50 000,00

600 000,00

0,00

0,00

650 000,00

1.3.2.5

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowo$ci Jednorozec ul. Zielona -
Przebudowa drogi gminnej w
migjscowo$ci Jednorozec ul. Zielona w
celu zwiekszenia bezpieczenstwa zycia
mieszkarncow

JEDNOROZEC

2016 | 2017

500 000,00

200 000,00

300 000,00

0,00

0,00

500 000,00

1.3.2.6

Przebudowa sieci wodociggowej w
migjscowo$ci Lipa - Przebudowa sieci
wodociggowej Jednorozec - Lipa wraz z
przebudowsg stacjg uzdatniania wody w
Lipie

Urzad Gminy

2017 | 2019

1340 000,00

0,00

120 000,00

610 000,00

610 000,00

1 340 000,00

1.3.2.7

Rekultywacja skiadowiska odpadéw
statych w Jednorozcu - Rekultywacja
sktadowiska odpadow statych w
Jednorozcu

Urzgad Gminy

2015 | 2016

55 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

1.3.2.8

Rozbudowa remizy strazackiej w
Jednorozcu z przeznaczeniem na
dziatalno$c¢ kulturalng - Rozbudowa i
remont remizy strazackiej dla potrzeb
OSP w Jednorozcu oraz dziatalnosci
kulturalnej miejscowosci Jednorozec i
Stegna

Urzgd Gminy

2014 | 2017

1320 959,72

256 000,00

250 000,00

0,00

0,00

506 000,00

1.3.2.9

Rozbudowa sieci wodociggowej i
kanalizacyjnej w gminie Jednorozec -
Rozbudowa sieci wodociggowej w msc.
Olszewka

Urzad Gminy

2014 | 2016

365 849,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

1.3.2.10

Zagospodarowanie centrum
miejscowosci Zelazna Rzgdowa -
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno -
sportowego i przebudowa Swietlicy
wiejskiej z przeznaczeniem na cele
kulturalne

Urzgd Gminy

2016 | 2018

952 000,00

100 000,00

450 000,00

402 000,00

0,00

952 000,00
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Jednostka Okres L Ktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji a“f’.z"e nakiady | | imit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 imit
koordynujaca Inansowe zobowiazan
ynuj3 od do
Zagospodarowanie centrum wsi
1.3.2.11 | Olszewka - Budowa prakingu oraz Urzad Gminy 2015 | 2016 58 701,30 27 366,98 0,00 0,00 0,00 27 366,98
wykonanie boiska sportowego w msc.
Olszewka
Zagospodarowanie i rewitalizaja terenu
1.3.2.12 | wokdt budynku administracyjnego Urzad Gminy 2017 | 2018 450 000,00 0,00 150 000,00 300 000,00 0,00 450 000,00
Urzedu Gminy w Jednorozcu z
przeznaczeniem na cele spoteczno -

kulturalne - Budowa parkingu oraz
poprawa wizerunku terenu wokét Urzedu
Gminy w Jednorozcu




